РАСПОРЯЖЕНИЕ

ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      «20» августа 2024 года                                                                       № 15

	О назначении общественных обсуждений, направленных на информирование граждан и юридических лиц о планируемом обустройстве пляжной зоны, расположенной по адресу: Прохоровский район, Холоднянское сельское поселение, с. Андреевка

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области, решением Земского собрания Холоднянского сельского поселения от 19 апреля 2024 года № 31, на основании обращения Грищенко О.И.:
	1. Назначить общественные обсуждения, направленные на информирование граждан и юридических лиц о планируемом обустройстве пляжной зоны, расположенной по адресу: Прохоровский район, Холоднянское сельское поселение, с. Андреевка.
	2. Общественные обсуждения с участием населения провести          «10» сентября 2024 года в 15 часов 00 минут по адресу: Белгородская область, Прохоровский район, с. Андреевка, ул. Центральная, 7.
	3. Назначить председательствующим на общественных обсуждениях главу Холоднянского сельского поселения Агафонову Любовь Николаевну.
	4. Сформировать рабочую группу по организации проведения общественных обсуждений в составе:
	- Чуб Наталья Васильевна – глава администрации Холоднянского сельского поселения;
	- Ризванова Яна Михайловна – заместитель главы администрации Холоднянского сельского поселения;
	- Дементьев Владимир Анатольевич – депутат Земского собрания Холоднянского сельского поселения;
	- Гузнародова Антонина Васильевна – депутат Земского собрания Холоднянского сельского поселения.
	5. Организовать общественные обсуждения с участием представителей администрации Прохоровского района.
	6. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Холоднянского сельского поселения «Прохоровский район» Белгородской области в сети интернет.
	7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Холоднянского
сельского поселения

Л.Н. Агафонова